
                                  

1 

S M L O U V A 
o poskytnutí nadačního příspěvku 

 
číslo 11310145 

 
Smluvní strany: 
 

Nadace OKD  

se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 6/2020, PSČ 728 30 

IČ: 278 32 813 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č.ú.: 2988892 / 0800, v.s. 11310145 

zastoupená:  ředitelem Ing. Jiřím Suchánkem, na základě plné moci 

zapsaná v nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 280 
 
(dále jen "poskytovatel" nebo „Nadace“) 
 
a  
 

Název organizace: Občanské sdružení Čisté Klimkovice 

se sídlem: Pod kinem 713, 74283 Klimkovice 

IČ: 22854592 

bankovní spojení: Raiffeisenbank 

č.ú.: 5877075001/5500 

zastoupená: Jakubem Unuckou na základě volby ze dne: 9.10.2010 

osoba pověřená vedením projektu: Jakub Unucka 

 

(dále jen "příjemce") 
 
uzavírají po vzájemném projednání podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění  a v souladu s ustanovením § 2 odst. 4 a § 21 zákona č.227/1997 Sb., o nadacích 
a nadačních fondech, v platném znění  tuto smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku (dále 
jen „smlouva“): 

 
Čl. I. 

Úvodní ustanovení 
 
1. Účelem Nadace je podpora a rozvoj duchovních a humanitárních hodnot, podpora životního 

prostředí, vzdělání, sportu, sociálně-zdravotní oblasti, kultury, hornických tradic, dále 
podpora regionu a evropských projektů neziskových organizací na výše uvedené účely. 
Nadace k realizaci svého účelu vytvořila čtyři hlavní programy: Pro zdraví, Pro radost, Pro 
budoucnost a Pro Evropu. 

 



2 

2. Nadační příspěvek dle této smlouvy je poskytován z programu: Pro budoucnost 
 
 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci nadační příspěvek,  
závazek příjemce nadační příspěvek přijmout a použít ho v souladu s jeho účelovým určením za 
podmínek stanovených touto smlouvou a určení postupu při porušení nebo nedodržení závazků 
smluvních stran stanovených touto smlouvou.  
 
 

Čl. III. 
Nadační příspěvek 

 
1. Poskytovatel poskytne příjemci nadační příspěvek ve výši 236 000 Kč (slovy: dvě stě třicet 

šest tisíc Korun českých) účelově určený na realizaci projektu „Lesní park Klimkovice“  
(dále jen „Projekt“).  

 
2. Nadační příspěvek byl schválen na zasedání správní rady dne 7.6.2011. 
 

3. Nadační příspěvek se poskytuje na realizaci Projektu podle rozpočtu, který je nedílnou 
součástí Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku jako příloha a. 

 

4. Pokud je schválený nadační příspěvek nižší, než příjemce na základě své žádosti požadoval, 
upraví příjemce rozpočet na schválenou výši, který odsouhlasí poskytovatel a z něhož je 
průkazné, že příjemce za nižší nadační příspěvek zrealizuje ucelenou část projektu. Upravený 
rozpočet je pak považován za rozpočet ve smyslu této smlouvy.  

 
5. Nadační příspěvek se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci převodem na účet uvedený 

v záhlaví této smlouvy takto: 
 

Nadační příspěvek bude poskytnut ve třech splátkách  
 
první splátku  ve výši Kč: 119 000  

do 45 kalendářních dnů ode dne doručení originálu této smlouvy 
podepsaného oběma smluvními stranami poskytovateli 
 

 druhou splátku ve výši Kč: 70 000 
do 45 kalendářních dnů po písemném schválení Průběžné zprávy o 
realizaci projektu a Průběžného vyúčtování nadačního příspěvku 
poskytovatelem příspěvku. 
 

 třetí splátku ve výši Kč: 47 000 
do 45 kalendářních dnů po písemném schválení Závěrečné zprávy o 
realizaci projektu a Závěrečného vyúčtování nadačního příspěvku 
poskytovatelem příspěvku. 
 

 



3 

Čl. IV. 
Doba realizace Projektu 

 
1. Příjemce se zavazuje zahájit realizaci Projektu od 8.6.2011 a ukončit Projekt nejpozději do  

31.10.2011. 
2. Náklady, které příjemce požaduje financovat z nadačního příspěvku, musí vzniknout a být 

uhrazeny ze strany příjemce  v době realizace Projektu dle Čl. IV odst. 1, jinak takové 
náklady nebudou poskytovatelem uznány. 

 
3. Poskytovatel se zavazuje vyhovět žádosti příjemce o prodloužení lhůty stanovené v Čl. IV. 

odst. 1 v případě, že příjemce není schopen realizaci Projektu ukončit z důvodů 
nepředpokládatelných a neovlivnitelných faktorů, za předpokladu, že o nich bez zbytečného 
odkladu poté, kdy nastaly, příjemce písemně informoval poskytovatele dříve než uplynula 
výše uvedená doba realizace Projektu.  

 
4. Pokud příjemce realizaci Projektu nezahájí v termínu stanoveném ve schváleném Projektu, 

oznámí tuto skutečnost do 15 kalendářních dnů po marném uplynutí termínu zahájení 
písemně poskytovateli a současně vrátí poskytnutý nadační příspěvek zpět na účet 
poskytovatele. 

 
Čl. V. 

Závazky příjemce 
 

1. Příjemce se zavazuje za účelem řádného prokázání použití nadačního příspěvku: 
a. zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku v účetnictví příjemce tak, aby bylo 

možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití nadačního příspěvku k účelu 
uvedenému v článku III. odst. 1 této smlouvy, 

b. označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k Projektu. Na originál 
každého účetního dokladu týkajícího se Projektu uvede Příjemce ručně nebo razítkem 
částku, kterou na danou položku NOKD přispěla a to takto: „Z grantu 
č………..(uveďte číslo projektu) NOKD čerpáno (uveďte částku) Kč, 

c. předložit poskytovateli Průběžnou zprávu o realizaci projektu s Průběžným 
vyúčtováním a Závěrečnou zprávu o realizaci projektu se Závěrečným vyúčtováním 
projektu v termínech uvedených v čl. VI., 

d. umožnit poskytovateli a jím pověřeným subjektům použití nadačního příspěvku 
v celém rozsahu přezkoumat, 

e. umožnit poskytovateli nadačního příspěvku pořídit si kopie účetních dokladů.  
 

 
2. Příjemce je povinen  

a. dodržet věcnou skladbu nákladů na Projekt dle schváleného rozpočtu, který je 
přílohou této smlouvy; v případě odůvodněné potřeby může příjemce provést změnu 
věcné skladby nákladů bez souhlasu poskytovatele až do výše 15 % (včetně) 
schváleného nadačního příspěvku a je povinen o této změně poskytovatele 
informovat. Změna věcné skladby nákladů nad 15 % poskytnutých prostředků musí 
být odsouhlasena poskytovatelem. Příjemce je povinen změnu poskytovateli předem 
oznámit prostřednictvím Žádosti o změnu realizace projektu s odůvodněním 
navrhované změny. Pokud poskytovatel do 45 kalendářních dnů od obdržení této 
Žádosti, nesdělí příjemci, že se změnou nesouhlasí, má se za to, že se změnou 
vyslovil souhlas. 



4 

b. Po dobu 5 let ode dne nabytí vlastnického práva k dlouhodobému hmotnému majetku 
s provozně technickou funkcí delší než 5 let pořízenému z prostředků nadačního 
příspěvku tento majetek nezcizit. 

 
  
3. Příjemce se zavazuje informovat veřejnost vhodným způsobem o realizaci Projektu. 

V případě oficiálního/veřejného uvedení dokončeného Projektu (slavnostní prezentace nebo 
otevření apod.) se příjemce zavazuje pozvat poskytovatele na její účasti s dostatečným 
předstihem, nejméně však 15 kalendářních dnů předem. Za účelem prezentace Projektu se 
zavazuje příjemce rovněž poskytnout  poskytovateli přiměřenou součinnosti na základě 
požadavků poskytovatele. Poskytovatel souhlasí s tím, aby příjemce poskytoval veřejnosti 
informace o podpoře Projektu Nadací. 

 
4. Příjemce se zavazuje dodat poskytovateli minimálně 5 fotografií v digitální podobě 

(v rozlišení min. 300 dpi), které dokumentují průběh a finální stav Projektu a které může 
poskytovatel použít při propagaci a informování o podpořeném projektu a při činnosti 
nadace. Tyto fotografie budou předány poskytovateli součastně s Průběžnou a se Závěrečnou 
zprávou o realizaci projektu. 

 
Čl. VI. 

Zprávy a kontrola 
 

1.  Příjemce je povinen předložit administrátorovi (Nadaci Partnerství): 
 
a. Průběžnou zprávu o realizaci projektu a Průběžné vyúčtování projektu na formuláři 

přístupném na internetové stránce poskytovatele. Písemnou a elektronickou formu 
Průběžné zprávy o realizaci Projektu a Průběžné vyúčtování projektu zašle příjemce 
Nadaci Partnerství a to do 31.8.2011. 

b. Závěrečnou zprávu o realizaci projektu a Závěrečné vyúčtování projektu na formulářích 
přístupných na internetové stránce poskytovatele. Písemnou a elektronickou formu 
Závěrečné zprávy o realizaci Projektu a Závěrečné vyúčtování Projektu zašle příjemce 
Nadaci Partnerství, a to do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení Projektu dle č. IV 
odst. 1 této smlouvy. 

 
2. Příjemce může písemně požádat poskytovatele o změnu termínu předložení Průběžné zprávy 

o realizaci projektu s Průběžným vyúčtováním projektu nebo Závěrečné zprávy o realizaci 
projektu se Závěrečným vyúčtováním projektu (dále jen „Zprávy“ a „Vyúčtování“). 
V žádosti musí příjemce požadavek na změnu termínu zdůvodnit. Pokud je Žádost o změnu 
termínu předložení Zprávy s Vyúčtováním spojena se změnou  termínu realizace Projektu, je 
příjemce povinen zažádat i o tuto změnu a to prostřednictvím formuláře Žádost o změnu 
realizace projektu. Poskytovatel rozhodne o změně termínu do 45 kalendářních dnů ode dne 
doručení žádosti příjemcem.     
 

3. Příjemce je povinen umožnit pověřeným zaměstnancům Nadace OKD, pověřeným 
zaměstnancům administrátora Nadace Partnerství a dalším poskytovatelem pověřeným 
subjektům provést kontrolu správnosti Vyúčtování; k tomu jim umožní nahlédnout do všech 
účetních dokladů týkajících se realizace Projektu a pořídit si z nich kopie a poskytnout 
požadovaná vysvětlení a nezbytnou součinnost. 

 



5 

4. V případě, že příjemce realizaci Projektu předčasně ukončí, předloží poskytovateli Závěrečné 
vyúčtování projektu, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů od ukončení realizace Projektu, 
a vrátí nevyčerpané finanční prostředky nadačního příspěvku na účet poskytovatele, a to do 7 
kalendářních dnů ode dne předložení Vyúčtování.  

 
5. V případě, že příjemce nevyčerpá všechny přidělené prostředky ve výši nad 1 000,- Kč, bude 

mu poskytovatelem ponížena poslední splátka nadačního příspěvku o tuto nedočerpanou 
částku, která nebyla prokazatelně čerpána dle Závěrečného vyúčtování.  

 
6. V případě, že příjemce nevyčerpá všechny přidělené prostředky nad 1000,- Kč a nebude 

uplatněn postup dle čl. VI odst. 5 této smlouvy, je příjemce povinen vrátit nevyčerpané 
prostředky nadačního příspěvku do 15 kalendářních dnů ode dne předložení Vyúčtování, 
nejpozději však 60 kalendářních dnů po termínu ukončení Projektu dle čl. IV odst. 1 této 
smlouvy. Nevyčerpané prostředky do výše Kč: 1000,- Kč včetně (slovy: jeden tisíc korun 
českých) se nevracejí. 

 
7. Příjemce je povinen vrátit prostředky nadačního příspěvku, u kterých nebude příjemcem 

prokázáno, že byly použity v souladu s Projektem a jeho rozpočtem, a to do 15 kalendářních 
dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k jejich vrácení. 

 
 

Čl. VII. 
Sankce 

 
1.  Je-li příjemce v prodlení s předložením Zprávy nebo Vyúčtování o více než 30 kalendářních 

dnů avšak méně než 60 kalendářních dnů, je poskytovatel oprávněn požadovat od příjemce 
smluvní pokutu ve výši 10 % schváleného nadačního příspěvku.  

 
2.  Je-li příjemce v prodlení s předložením Zpráv nebo Vyúčtování o více než 60 kalendářních 

dnů je poskytovatel oprávněn požadovat od příjemce smluvní pokutu ve výši 25 % 
schváleného nadačního příspěvku. 

 
3. Neodstraní-li příjemce ve lhůtě stanovené poskytovatelem nebo administrátorem Projektu 

uvedeným v čl. X odst. 3 nedostatky předložených Zpráv nebo Vyúčtování nebo nedodrží 
lhůtu pro přepracování Zpráv nebo Vyúčtování, je poskytovatel oprávněn požadovat od 
příjemce smluvní pokutu ve výši 0,05 % schváleného nadačního příspěvku za každý započatý 
den prodlení. 

 
4.  Je-li příjemce v prodlení s vrácením poskytnutého nadačního příspěvku podle čl. VI odst. 4 

až 6 a čl. VIII odst. 3 této smlouvy, je poskytovatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % dlužené částky za každý započatý den prodlení. 

 
5. Nastane-li situace, že je na příjemce nadačního příspěvku vyhlášeno insolvenční  řízení podle 

zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších změn, je příjemce povinen 
poskytovatele o této situaci informovat. Vyhlášením insolvenčního řízení zaniká příjemci 
nárok na profinancování další části nadačního příspěvku. Příjemce nadačního příspěvku je 
povinen vykázat řádné Vyúčtování projektu a v případě, že nebude schopen doložit 
požadovaným způsobem v souladu se Smlouvou a Pokyny pro Příjemce financování 
Projektu, bude muset neprokazatelně využitou část nadačního příspěvku neprodleně navrátit 



6 

poskytovateli. Zároveň může poskytovatel od této smlouvy odstoupit v případě, že na 
příjemce bude vyhlášeno insolvenční řízení. 

 
6. Příjemce se zavazuje smluvní pokutu uhradit vždy do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 

výzvy poskytovatele k její úhradě.  
 
7.  Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poskytovatele na náhradu škody, která jí 

porušením povinností příjemce vznikla. 
 
8. Příjemce má možnost požádat o prodloužení termínu k předložení Zpráv a Vyúčtování.  

Pokud příjemce nepředloží požadované materiály v termínu a je nečinný déle než 60 
kalendářních dnů, může poskytovatel od této smlouvy odstoupit. 

 
9. Povinnost úhrady uplatněné smluvní pokuty a náhrady škody trvá i po skončení platnosti této 

smlouvy. 
 
10. Příjemce bere na vědomí rovněž trestněprávní odpovědnost v případě použití nadační 

příspěvku na jiný než sjednaný účel dle čl III. odst. 1 této Smlouvy. 
 
 

Čl. VIII. 
Ukončení smlouvy 

 
1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením. 
 
2. Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce:  

a.  v souvislosti s poskytnutím nadačního příspěvku, jeho Vyúčtováním nebo prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé údaje, 

b. použije nadační příspěvek nebo jeho část k jinému účelu než k realizaci Projektu, 
c. poruší-li povinnosti ve vztahu k věcné skladbě nákladů na Projekt stanovené v čl.V odst.2 

písm.a) této smlouvy, 
d. odmítne-li příjemce použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní 

poskytovateli přezkoumání použití nadačního příspěvku,  
e. nepředloží Zprávy nebo Vyúčtování se všemi předepsanými přílohami ani do 60 

kalendářních dnů po termínu, v němž měly být dle této smlouvy předloženy,  
f. poruší jakoukoli další z povinností podle této smlouvy a neodstraní takové porušení 

ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k dodržení 
smluvních závazků nebo v kratší lhůtě přiměřené povaze takového porušení. 

 
3. Odstoupí-li poskytovatel od této smlouvy, je příjemce povinen vrátit poskytnutý nadační 

příspěvek v plné výši do 15 kalendářních dnů ode dne doručení rozhodnutí poskytovatele. 
 
4. Poskytovatel může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně 

vynaloženým nákladům pouze ve výši poskytovatelem určené. 
 
 

 
 
 
 



7 

Čl. IX. 
Doručování 

 
1. Jakákoliv písemnost, která má být doručena podle této smlouvy, může být doručena osobně a 

prokazatelně předána adresátovi nebo zaslána jako zásilka prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb na adresu smluvní strany uvedenou v odst. 3 tohoto článku, nebo na 
jakoukoliv jinou adresu, kterou prokazatelně sdělila druhé smluvní straně.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se 
považují za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, 
doručovatel (provozovatel poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu 
udanou odesílateli adresátem nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele 
poštovních služeb) v úložní lhůtě nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost 
vrátila odesílateli. 

 
3. Adresy smluvních stran pro účely uvedené v odst. 1. tohoto článku smlouvy: 
 

poskytovatel: 

Nadace OKD  

Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo nám. 6/2020, PSČ 728 30 

e-mail: info@nadaceokd.cz 

 

příjemce: (kontaktní adresa) 

Občanské sdružení Čisté Klimkovice 

Pod kinem 713 

74283 Klimkovice 

e-mail: kominy@ciste-klimkovice.cz 
 

Čl. X. 
Závěrečná ujednání  

 
1. Smluvní strany se zavazují navzájem si oznámit bez zbytečného odkladu změny v názvu, 

sídle, čísle účtu organizace a určení/ jmenování/ volbě statutárních orgánů (příjemce 
nadačního příspěvku je povinen tyto změny oznámit poskytovateli v souladu s podmínkami 
uvedenými v Pokynech pro příjemce, které jsou nedílnou přílohou smlouvy) a další podstatné 
skutečnosti, které mohou mít vliv na plnění závazků z této smlouvy např. existenci 
nesplacených závazků vůči poskytovatelům dotací, finančnímu úřadu a České správě 
sociálního zabezpečení po dobu delší než 60 dnů, zahájení exekučních řízení proti příjemci, 
rozhodnutí o zrušení příjemce, zahájení insolvenčního řízení.  

   
2. Osobou příjemce odpovědnou za realizaci Projektu je: Jakub Unucka. 

Příjemce je povinen oznámit poskytovateli nejpozději do 10 kalendářních dnů změnu osoby 
odpovědné za realizaci projektu nebo jejích kontaktních údajů e-mailem prostřednictvím 
administrátora programu. 
 

3. Administraci projektů Nadace OKD zajišťuje: 



8 

a. Nadace Partnerství se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno-město,  
IČ: 45773521. 

 
4. Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti 

s touto smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoli peněžitého závazku je den, v němž byla 
patřičná částka odepsána z bankovního účtu dlužníka a přitom poukázána na bankovní účet 
věřitele. 

 
5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 
 
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. 
 
7. Uznatelným nákladem je nezbytný náklad Projektu, který vznikl a byl příjemcem uhrazen od 

8.6.2011 (datum počátku realizace projektu) do smlouvou stanoveného termínu ukončení 
realizace projektu a byl vynaložen v souladu s rozpočtem1. 

 
8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných, 

vzestupně číslovaných dodatků, které budou za dodatky této smlouvy výslovně označeny a 
které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  

 
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž poskytovatel 

obdrží dvě a příjemce jedno vyhotovení smlouvy. 
 
10. V otázkách, které tato smlouva výslovně neupravuje, se práva a povinnosti smluvních stran 

z této smlouvy vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění a zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech, 
v platném znění.  

 
Čl. XI. 
Přílohy 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je:   

a) Rozpočet projektu 

2. Další přílohy: Pokyny pro příjemce a dokumenty „Nadace OKD – Práce se značkou“ a „Loga 
nadace OKD“ jsou nedílnou součástí Smlouvy. Příjemce se zavazuje tyto dokumenty 
dodržovat. Zároveň příjemce prohlašuje a stvrzuje podpisem smlouvy, že byl s těmito 
dokumenty seznámen. Aktuální znění těchto dokumentů je k dispozici na internetových 
stánkách Nadace OKD (www.nadaceokd.cz). 

 

 
 

                                                 
1 Tento článek podrobně upravuje dokument Pokyny pro příjemce. 



9 

Čl. XII. 

Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně 
srozumitelný a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, a že smlouva nebyla uzavřena 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 

V Ostravě dne ……………  V ……………… dne …………… 
 
 
 
 

 

 

 

Za poskytovatele 
 

 
Za příjemce 

 



10 

Příloha a) Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace OKD č. 11310145 
Rozpočet projektu č. 11310145 
 
 

Rozpočet projektu Pro budoucnost – číslo projektu: 11310145 

  Do následující tabulky rozepište odhad výše finančních prostředků, které budete pro realizaci projektu potřebovat. 
V každé kategorii (tučně označené) doplňte konkrétní položky podle Vašeho záměru (přidejte další řádky podle 
potřeby). Každé položce by měl odpovídat jeden řádek tabulky. Bude-li to nutné, připojte pod tabulku komentář 
(výpočet) k jednotlivým položkám. Rozpočet projektu MUSÍ souviset s aktivitami uvedenými v projektu. 

Název nákladové položky 
Schváleno z 

grantu Nadace 
OKD 

Celkové náklady 
v jednotlivých 

položkách 

1. Osobní náklady (nap ř. koordinace projektu, ú četní atd.)     

dobrovolnicky     
2. Investice     

      

3. Materiálové náklady (nap ř. kancelá řské pot řeby atd.)     

Informační panely a plachty   40 800 Kč 

Dřevo speciální pro výrobu prvků 16 000 Kč 16 000 Kč 

Ostatní materiál pro výrobu prvků a informačních tabulí   50 000 Kč 

Materiál pro propagaci projektu 24 000 Kč 24 000 Kč 

Mobiliář koše   3 600 Kč 
4. Nemateriálové náklady (cestovné, poštovné, nájem  atd.)     

Tuzemské cestovné   15 000 Kč 

      

5. Externí služby (zpracování studií, lektorné atd.)      

Projektová dokumentace Ideový návrh   18 200 Kč 

Projektová dokumentace Prováděcí projekt   36 400 Kč 

Odměna účastníkům řezbářského sympozia   120 000 Kč 

Ubytování účastníků řezbářského sympozia   25 000 Kč 

Výroba mobiliáře a tabulí   250 000 Kč 

Výroba hracích prvků 196 000 Kč 196 000 Kč 

Výroba vstupních bran   45 000 Kč 

Interaktivní internetová prezentace (SW)   50 000 Kč 

      

      

Celkem 236 000 Kč 890 000 Kč 

 
 


